PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 октября 2013 года

	№ 1177

Об организации приема, размещения и первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения на территории муниципального образования «Онежское»

В соответствии с Федеральным законом от 12.021998 г. № 28-ФЗ «О Гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 г. № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 21.05.2012 г.  № 530 «Об организации приема, размещения и первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения на территории Онежского муниципального района», постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 24.09.2010 г. № 707 «О создании эвакуационных пунктов на территории Онежского муниципального района», и в целях организации работы органов приемных эвакуационных пунктов управления (далее ПЭП) по приему эвакуированного населения на территории муниципального образования «Онежское»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить составы ПЭП, созданные на территории муниципального образования «Онежское» в г. Онега:
1.1. ПЭП № 1 - приложение № 1;

1.2. ПЭП № 2 - приложение № 2;

1.3. ПЭП № 3 - приложение № 3.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Онежского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» Родионова А.Ю.
	Глава муниципального образования
	                                      С.Е. Омегова

Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 02 октября 2013 года № 1177

СОСТАВ
ПЭП № 1, размещаемого в здании Онежского городского

Дворца культуры МБУК «Онежский городской Дворец культуры»,

расположенном по адресу: г. Онега, пр. Октябрьский, д. 147

1. Начальник ПЭП № 1 – Лодыгина Людмила Владимировна, директор МБУК «Онежский городской Дворец культуры»;
2. Заместитель начальника ПЭП № 1 – Герасимова Светлана Валентиновна, заместитель директора МБУК «Онежский городской Дворец культуры»;

3. Начальник группы учета – Иванова Виктория Александровна, ведущий специалист отдела муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселениями администрации Онежского муниципального района;

4. Учетчик – Можайцева Надежда Григорьевна, методист МБУК «Онежский городской Дворец культуры»;

5. Учетчик – Касьянова Мария Ивановна, инспектор отдела кадров МУП «Онежская УК»;

6. Начальник группы комплектации колон – Матузко Юлия Александровна, ведущий специалист отдела ЖКХ МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ»;

7. Комплектовщик – диспетчер, паспортист МУП «Онежская УК»: 2 человека;

8. Начальник группы отправки – Шестаков Сергей Геннадьевич, главный специалист отдела ЖКХ МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ»;

9. Регистраторы – кондукторы МУП «Онегаавтотранс»: 2 человека;
10. Группа охраны общественного порядка – ОМВД России по Онежскому району: 2 сотрудника ОВ ППСП;

11. Медицинский пункт – медсестра, фельдшер ГБУЗ АО «Онежская ЦРБ»: 2 человека;
12. Дежурная по комнате матери и ребенка – Иванова Татьяна Петровна, заведующая отделом МБУК «Онежский городской Дворец культуры»;

13. Комендант - Кирикова Зоя Никодимовна, заведующая хозяйством МБУК «Онежский городской Дворец культуры».

Приложение № 2
к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 02 октября 2013 года № 1177
СОСТАВ
ПЭП № 2, размещаемого в здании Дома культуры филиала

МБУК «Онежский городской Дворец культуры»,

расположенном по адресу: г. Онега, ул. Приморская, д. 1

1. Начальник ПЭП № 2 – Минова Надежда Стефановна, директор Дома культуры филиала МБУК «Онежский городской Дворец культуры»;

2. Заместитель начальника ПЭП № 2 – Анисимова Мария Валентиновна, руководитель кружка Дома культуры - филиала МБУК «Онежский городской Дворец культуры»,

3. Начальник группы учета – Иванова Елена Адольфовна, главный специалист по охране труда отдела муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселениями администрации Онежского муниципального района;

4. Учетчик – гардеробщик Дома культуры - филиала МБУК «Онежский городской Дворец культуры»;

5. Учетчик – гардеробщик МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Онега»;

6. Начальник группы комплектации колон – Синицына Елена Викторовна, ведущий специалист отдела ЖКХ МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ»;

7. Комплектовщики – учителя МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Онега»: 2 человека;

8. Начальник группы отправки – Медведева Людмила Александровна, директор ЦРР-детский сад № 12 «Теремок» - филиала МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Онега»;
9. Регистратор – диспетчер ЗАО «Агростройсервис»: 1 человек;

10. Регистратор – заведующая библиотекой МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2. г. Онега»: 1 человек;

11. Группа охраны общественного порядка – ОМВД России по Онежскому району: 2 сотрудника ОВ ППСП;

12. Медицинский пункт – медсестра, фельдшер ГБУЗ АО «Онежская ЦРБ»: 2 человека;

13. Дежурная по комнате матери и ребенка – руководитель кружка Дома культуры-филиала МБУК «Онежский городской Дворец культуры»;

12. Комендант – заведующая хозяйством Дома культуры» - филиала МБУК «Онежский городской Дворец культуры».

Приложение № 3
к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 02 октября 2013 года № 1177
СОСТАВ
ПЭП № 3, размещаемого в здании клуба п. Поньга г. Онега

филиал МБУК «Онежский городской Дворец культуры»,

расположенном по адресу: г. Онега-3, ул. Алексеева, д. 11

1. Начальник ПЭП № 3 – Долгушина Надежда Николаевна, директор клуба п. Поньга филиала МБУК «Онежский городской Дворец культуры»;

2. Заместитель начальника ПЭП № 3 – Прудник Валентина Ивановна, заведующая учебной частью МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 3 г. Онега»;
3. Начальник группы учета – Бутакова Татьяна Евгеньевна, главный специалист отдела муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселениями администрации Онежского муниципального района;

4. Учетчики – учителя МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 3 г. Онега»: 2 человека;

5. Начальник группы комплектации колон – Попов Михаил Иванович, начальник отдела ЖКХ МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ»;
6. Комплектовщики – вахтеры МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 3 г. Онега»: 2 человека;

7. Начальник группы отправки – Тырлов Валерий Витальевич, учитель МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 3 г. Онега»;

8. Регистраторы – учителя МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 3 г. Онега»: 2 человека;

9. Группа охраны общественного порядка – ОМВД России по Онежскому району: 2 сотрудника ОВ ППСП;

10. Медицинский пункт – медсестра, фельдшер ГБУЗ АО «Онежская ЦРБ», 2 человека;

11. Дежурная по комнате матери и ребенка – библиотекарь библиотеки п. Поньга МБУК «Онежская библиотечная система»;

12. Комендант - сторож клуба п. Поньга - филиала МБУК «Онежский городской Дворец культуры»,

0213100211770
0213100211770